
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 1 z 5 

Wrocław, dnia 21.07.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji 

we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

PUZ-2380-033-045-033/2023/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/772963  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy części 6 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na: Usługę przechowywania na parkingu strzeżonym 

przez 7 dni w tygodniu pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej: depozytami), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu lubińskiego – w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, kradzieżą 

oraz dostępem osób trzecich. 

(nazwa zamówienia) 

Zamawiający  Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp) informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w ogłoszeniu o zamówieniu i dokumentach zamówienia: 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez wykonawcę:  

„AUTO HILFE” Pomoc Drogowa Artur Wójcik  

(nazwa albo imię i nazwisko) 

ul. M . Skłodowskiej Curie nr 91 A, 59-300 Lubin   

(siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy) 

Z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 66750,00 zł brutto. 

Wartość zamówienia: 101039,02 zł netto. Kwota przeznaczona na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 124278,00 zł brutto. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/772963


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 2 z 5 

Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 

zamówienia. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Elektroniczny 

monitoring 

Kwalifikowany 

pracownik 

ochrony 

A.  B.  C.  D.  E.  

1 

Serwis Samochodowy Spółka z o.o. (ul. 

Podchorążych 18, 58-506 Jelenia Góra, 

NIP: 5242623463, Regon: 141134487, 

dolnośląskie, mały przedsiębiorca) 

Oferta odrzucona 

2 

PDS24h Marek Chudzik (52-200 

Karwiany ul. Majowa 22, NIP: 

8991138731, Regon: 931039978, 

dolnośląskie, mikroprzedsiębiorstwo) 

301350,00 Tak Tak 

3 

„AUTO HILFE” Pomoc Drogowa Artur 

Wójcik  (ul. M . Skłodowskiej Curie nr 91 

A, 59-300 Lubin  NIP 6912213295   

Regon 363140582 dolnośląskie, 

mikroprzedsiębiorstwo) 

66750,00 Tak Nie  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

ofert określonym w punkcie 3.1 w Rozdziale XIX SWZ (cena – 60%): 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium ceny 

2 

PDS24h Marek Chudzik (52-200 Karwiany ul. Majowa 22 , NIP: 

8991138731, Regon: 931039978, dolnośląskie, 

mikroprzedsiębiorstwo) 

13,29 

3 

„AUTO HILFE” Pomoc Drogowa Artur Wójcik  (ul. M . Skłodowskiej 

Curie nr 91 A, 59-300 Lubin  NIP 6912213295   Regon 363140582 

dolnośląskie, mikroprzedsiębiorstwo) 

60,00 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

ofert określonym w punkcie 3.2 w Rozdziale XIX SWZ (elektroniczny monitoring – 30%): 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

elektroniczny 

monitoring 

2 
PDS24h Marek Chudzik (52-200 Karwiany ul. Majowa 22, NIP: 

8991138731, Regon: 931039978, dolnośląskie, 
30,00 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 3 z 5 

mikroprzedsiębiorstwo) 

3 

„AUTO HILFE” Pomoc Drogowa Artur Wójcik  (ul. M . Skłodowskiej 

Curie nr 91 A, 59-300 Lubin  NIP 6912213295   Regon 363140582 

dolnośląskie, mikroprzedsiębiorstwo) 

30,00 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

ofert określonym w punkcie 3.3 w Rozdziale XIX SWZ (długość gwarancji – 10%): 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty w kryterium 

kwalifikowany 

pracownik ochrony 

2 

PDS24h Marek Chudzik (52-200 Karwiany ul. Majowa 22, NIP: 

8991138731, Regon: 931039978, dolnośląskie, 

mikroprzedsiębiorstwo) 

10,00 

3 

„AUTO HILFE” Pomoc Drogowa Artur Wójcik  (ul. M . Skłodowskiej 

Curie nr 91 A, 59-300 Lubin  NIP 6912213295   Regon 363140582 

dolnośląskie, mikroprzedsiębiorstwo) 

0,00 

Zamawiający przedstawia poniżej łączną punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Łączna punktacja 

2 

PDS24h Marek Chudzik (52-200 Karwiany ul. Majowa 22, NIP: 

8991138731, Regon: 931039978, dolnośląskie, 

mikroprzedsiębiorstwo) 

53,29 

3 

„AUTO HILFE” Pomoc Drogowa Artur Wójcik  (ul. M . Skłodowskiej 

Curie nr 91 A, 59-300 Lubin,  NIP 6912213295 Regon 363140582 

dolnośląskie, mikroprzedsiębiorstwo) 

90,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. Oferta nr 3 wykonawcy „AUTO HILFE” Pomoc 

Drogowa Artur Wójcik  (ul. M . Skłodowskiej Curie nr 91 A, 59-300 Lubin) jest zgodna z 

wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu i w 

dokumentach zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w punkcie 3 w Rozdziale XIX SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie. Oferta pochodzi od oferenta, który nie został wykluczony z 

postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7  ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 

2022 r. poz. 835), oraz na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 

kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 4 z 5 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 

(Dz.Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia składając wraz z ofertą oświadczenie 

własne o niepodleganiu wykluczeniu na formularzu JEDZ, o którym mowa w art. 125 ustawy 

Pzp, w zakresie wskazanym przez zamawiającego (załącznik nr 3 do SWZ).  

Wykonawca złożył także oświadczenie własne (załącznik nr 4 do SWZ) o niepodleganiu 

wykluczeniu na podstawie:  

1. art. 7  ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), oraz  

2. art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 

111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego przesłane w trybie art. 224 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, udzielił wyjaśnień w 

zakresie wyliczenia ceny. Wykonawca potwierdził zgodność kalkulacji ceny z wszystkimi 

warunkami realizacji zamówienia oraz że w kalkulacji ceny uwzględniono wszystkie 

wymagania co do jakości usługi określone dokumentami zamówienia. Wykonawca 

oświadczył, iż niska cena wynika z wyjątkowo korzystnych warunków świadczenia usługi. 

Wykonawca świadczy usługi bezpośrednio na działce stanowiącej jego własność, bez 

pośredników i bez podwykonawców. Na jej terenie prowadzona jest główna działalność firmy 

w zakresie transportu samochodów osobowych i ciężarowych oraz napraw samochodów 

ciężarowych (usługi świadczone dla firm). Dodatkowo są świadczone usługi 

przechowywania pojazdów dla Starostwa Powiatowego w Lubiniu oraz Policji, jako 

dodatkowe źródła dochodu bez dodatkowych nakładów. Nadto pracownicy są na stałe 

zatrudnieni na pełnym etacie przebywają na terenie firmy wykonując równolegle obowiązki 

ochrony obiektu, co wpływa na obniżenie kosztów związanych z wykonaniem przedmiotowej 

usługi.  

Wykonawca potwierdził, że zaoferowana cena obejmuje całkowity koszt wykonania 

przedmiotu zamówienia, w tym również wszelkie koszty towarzyszące jej wykonaniu jak i 

zysk. 

Oferta jest zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz w dokumentach zamówienia. Cena oferty została prawidłowo obliczona.  

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego przesłane w trybie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, złożył podmiotowe środki 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 5 z 5 

dowodowe w zakresie wymaganym przez zamawiającego potwierdzając tym samym brak 

podstaw wykluczenia na podstawie art. 108 ustawy Pzp.  

Termin zawarcia umowy. Na mocy art. 264 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć 

umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, z uwzględnieniem art. 577 

ustawy PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 

 

zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz  

/podpis na oryginale/ 

……………………………………………………………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby uprawnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. Nr 1 – strona internetowa prowadzonego postępowania; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 478713973. 

 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

